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ACTA

Sorteo para establecer Cupo y Lista de Postulantes

Concurso ? 336: Servicios Auxiliares

I. A los ttece días del mes de noviembre de dos mil veinticuatro, en la oficina de

"Ingreso Democrático" de la Procuración General de la Nación, sita en Av. de

Mayo 760, 3° piso, CABA, se labra la presente para dejar constancia de los sorteos

realÍ2ados, mediante el sistema infotmáüco, hasta completar el cupo establecido

por el Procurador General de la Nación interino mediante Resolución ING N

24/24, que limitó el número de entrevistas a reaUzar en el Concurso. A tal fin se

encuentran ante mí el agente del Ministerio PúbUco Fiscal: Gervacio Ibieta Vidal,

oficial.

II. El artículo 34 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al MPF

(Resolución PGN ? 507/14 y sus modificatorias), dispone que: "Cuando por la

cantidad de personas inscriptas en un determinado concurso fuera necesario limitar el número de

entrevistas a realizar, la autoridad de aplicaáón dispondrá por resolución fundada un cupo, que

no podrá exceder de dosdentas (200) personas" En el mismo artículo se encuentca previsto

que el sorteo pueda efectuarse con carácter público y ante actuario y/o escribano,

en la sede de la Procucación General de la Nación. Por este motivo, la autoridad de

aplicación implementó un sistema informático desarrollado por la Dirección

General de Desaa-ollo Organizacional y Nuevas Tecnologías que permite

resguardar los principios de objetividad y transparencia de los datos de los sorteos

de vacantes o cupo, mediante un código hash, validando la seguridad e integridad

de los mismos.

III. En consecuencia, cabe señalar que la lista de personas inscriptas al Concurso

? 336: Servicios Auxiliares cuenta con 109 integrantes sobre los que se realizaron

sorteos, hasta completar el cupo de 30 postulantes admitidos. Se excluye del sorteo

a las personas que participan del Programa de Inclusión Laboral para Personas con

Discapacidad y de la Ley 27.636.

IV. De este modo, y de acuerdo al artículo 20 del citado Reglamento, en el Anexo

se detallan los postulantes que serán convocados a una primera instancia evaluativa

de acuerdo al cupo establecido por sorteo y a los sistemas de inscripción especial

previstos reglamentariamente. /

Se da por concluido el acto, firmando los pres^nt^s de conformidad.
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Sin perfil
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104
ID de
356421,356324,356310,356236, 356299, 356307,356373,356412,356259, 356295, 356401,
356239,356227,356301,356377,356281, 356428,356260,356404,356384,356311, 356237,
356210,356212,356336,356263, 356249, 356242,356422,356241,356356,356233, 356283,
356350,356278,356402,356284, 356243, 356442,356246,356216,356394,356254, 356326,
356409,356331,356343,356220, 356291, 356341,356303,356361,356382,356369, 356437,
356290,356359,356378,356390,356392, 356363,356433,356217,356397,356293, 356435,
356415,356250,356333,356304,356426, 356328,356228,356262,356213,356265, 356313,
356317,356223,356321,356387, 356200, 356431,356214,356425,356345,356256, 356385,
356203,356270,356417,356205, 356208, 356399,356230,356346,356330,356406, 356253,
356365,356444,356354,356202,356287 /
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Fecha de creación en sistema:
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Anexo

Concurso N 336 — Servicios Auxiliares

Apellido

BeUani

Bíanchi

Caldas

Calvi

Camisay

Carrizo

Castro

Contreras

Demianiuk

Díaz

Escobar

Espósito

Fabi

Fernandez

Fernandez

Fernández

Gallardo

López

Machado

Mazoni Sánchez Frías

Miranda

MoUna

Molinari Torrent

Moreyra

Moyano OreUana

Mustafa

Reinoso

Rodriguez

Saac

Salvatierra

Sánchez Bustos

Sendan Bogado

Sosa

Trangoni

Ves co

Nombre

Yanina

Lucas Gabriel

Sonía

Norberto Javier

Julieta Milagro

Paula Rita

Gastan

Diego Gabriel

David Ezequiel

Carmen Rosa

Pamela

Alejandro Ivlartín

Juan Cruz

Andrea, Alejandra

Prisdla Ruth

Marcelo Fabián

NoraU Karenna

Clarisa Noélia

Gonzalo Ezequiel

Walter Hugo

Gabriel Alejandro

Yanina Adriana

Rubén Victoria

Gonzalo Facundo

Andrés David

Eduardo Femando

Verónica

Carlos Gabriel

Leonel Crisúan Jesús

Gabriela Elisabet

Bruno Agustín

CeUa Edith

Stefania. Soledad

Carla Elizabeth

Ana Bárbara

DNI

27029741
43069188

30204150

22483818

41371738

33696221

37908513
32301751

41414112

26440703

34483819

31119061

38710692
31420931

39614573

35371830

34483834

32229153
38194023

21369542

41040481

36470036

37064579

43274924

45119911

26418282

31406923

33126584

39572269

26387407

38159578

39317567

34922544

34048428

44087744
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